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Täydennetyt PFOR-joukot 

Toimittajamme Salkkarin 
niemimaalla ilmoittavat, että 
täydennetyt PFOR-joukot ovat 
saapuneet Salkkarin niemimaalle 
Hanalan kylän yhteydessä olevaan 
PFOR-leiriin ja harjoittelevat jo 
täydellä voimalla. YK:n NATO-
johtoiset PFOR-joukot ovat saaneet 
täydennystä useista YK-maista, 
mukana on sotilaita mm. Suomesta, 
Ruotsista, Iso-Britanniasta, Latviasta, 
Saksasta ja Venäjältä. Lisäksi 
paikalla on NATO-joukkoja USA:sta. 
PFOR-joukoille saattaa tulla 
niinsanotusti kuumat paikat, koska 
heidän tehtävänsä on jatkaa YK:n 
määrittelemää toimintalinjaa, joka 
määrää, että heidän tehtävänsä on 
turvata rauha Salkkarin niemimaalla. 
Heillä on myös YK:n valtuudet siirtyä 
suoraan rauhaan pakottamiseen, jos 
tilanne sitä vaatii. Näyttääkin siltä, 
että täydennettyjen joukkojen 
tehtävä ei tule olemaan helppo, 
koska heillä on vastassaan 
vihamielisten siviilien lisäksi erittäin 
koulutettu ja taistelukokemusta jo 
Salkkarin niemimaan konfliktissa 
saanut Salkkarin niemimaan 
Kansanarmeija, jonka muodostavat 
entiset viholliset Tuoppia ja 
Nallestania.  Huhujen mukaan PFOR-
joukot epäileekin, että kadonneet 
ruotsalaiset rauhanturvaajat ovat 
Salkkarin niemimaan 
Kansanarmeijan vankeina tai jopa 

Salkkarin niemimaan 
Kansanarmeijan surmaamia, vaikka 
todisteet ovatkin ristiriitaisia. Näyttää 
myös PFOR-joukkojen julkisuuteen 
tuomien todisteiden valossa siltä, 
että jommankumman Salkkarin 
niemimaan Kansanarmeijan 
muodostavan valtion sotilaista olisi 
surmannut Salkkarin niemimaan 
konfliktin aikana aikaisemmin 
elottomina löydetyt YK:n tarkkailijat 
ja lavastaneet surmapaikan siten, 
että näyttäisi siltä, että 
tapahtuneesta voisi syyttää ketä 
tahansa. Kansainvälinen tutkija- ja 
asiantuntijaryhmä ei ole vielä 
julkaisut päätöslauselmaansa 
kyseisestä tapahtumasta, vaikka he, 
tutkittuaan tapahtumapaikan, ovat jo 
poistuneet Salkkarin niemimaalta. 

Kahtiajakoisuutta 

PFOR-joukkojen onneksi edes osa 
siviileistä on PFOR-joukkojen 
puolella. Osa sivileistä osoittaakin 
edelleen avoimesti NATO- ja YK-
myönteisyyttään ja työskentelee 
siviilitehtävissä PFOR-joukkojen 
hyväksi. 

Muista eläytyä! 
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